— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕237 号

关于举办“QC小组知识”网络培训班的通知

各会员单位：

为不断提升电力勘测设计行业质量管理小组（QC小组）活动

能力水平，帮助 QC小组成员熟练运用质量管理基础知识，使 QC

小组活动更加科学、严谨、有效，中国电力规划设计协会邀请质

量管理专家举办“QC小组知识”网络培训班。现将会议有关事项

通知如下：

一、培训时间

2024年 9月 6日：上午 9:00-11:30，下午 14:00-16:30。

二、培训方式

使用腾讯会议软件授课。

三、报名方式

 — 2 —

参加培训的学员请扫描文末二维码加入培训班微信群，培训

采用特邀会议模式仅邀请微信群成员参加。

四、培训内容

1. 《质量管理小组活动准则》解读；

2. 问题解决型 QC课题活动程序要点及常见问题讲解；

3. 创新型 QC课题活动程序要点及常见问题讲解。

五、培训对象

各单位质量主管人员；各单位 QC 活动指导人员；QC 活动小

组组长及成员。

六、培训费

本次培训免费。

七、联系人

曾雪梅（18810656506）

（微信扫码入群）

                            中国电力规划设计协会

  2024年 8月 26日

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 8月 26日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd